dels edificis i les instal·lacions del Parc Científic de Barcelona i a la Llei de contractes del sector 
públic. 

En virtut de les facultats que tenim atorgades,  

RESOLEM:  

Primer.- Adjudicar a l’empresa ACÚNTIA S.A.U., amb NIF núm. A80644081, el contracte basat 
per la renovació de controladors de xarxa wifi, exp. 2025-22, per un import de NORANTA-
TRES MIL NOU-CENTS QUARANTA-TRES AMB QUARANTA-QUATRE (93.943,44 €) EUROS, 
IVA no inclòs. 

Segon.- El contracte tindrà una durada de 3 ANYS i QUATRE MESOS, amb el següents terminis:

- Per al subministrament i instal·lació dels equips, el termini màxim d’execució serà de 4 
mesos a partir de l’adjudicació,.